REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 20 daté 13.9.2023

PER MIRATIMIN E MANDATIT TE ANETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK
SHKODER, Z. GJENARIN NDOC KAPCARI
Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen té datés 13.09.2023, mbéshtetur né nenin 49, pika
I dhe 2, neni 54 germa “j” dhe neni 55 pika 3 té ligjit nr. 1392015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, vendimit t&¢ Komisionerit Shtetéror pér Zgjedhjet nr.633, daté 26.5.2023 “Pér
shpérndarjen e mandateve ndérmjet subjekteve zgjedhore pér késhillin e Bashkisé Shkodér,
pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés 14 Maj 2023”, si dhe relacionit t&

Komisionit t¢ Mandateve,
VENDOSI:

I. Miratimin e mandatit t& késhilltarit (& késhillit bashkiak Shkodér, Z.Gjenarin Ndoc
Kapcari.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve & pikés 6 t& nenit 55 té ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

I~

Miratuar me 38 vota

Vota Pro 38

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 14.9.2023

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: kashillibashkiak@bashkiashkoder gov. al



